E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 0

6/
10

/2
02

5
21

:0
6:

42

Rio Grande do Sul, 06 de Outubro de 2025 • Diário CESPRO de publicações oficiais • Nº 185

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO, DE 06/10/2025

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório nº 130/2025

Pregão Eletrônico nº 48/2025

O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos interessados que será realizada licitação na modalidade

Pregão Eletrônico, através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para aquisição de

equipamentos e materiais permanentes destinados a Secretaria Municipal da Saúde, conforme Emendas

Parlamentares (Proposta 11708221000124012, Proposta 11708221000124013, Proposta 11708221000124014,

Proposta 11708221000124017, Proposta 11708221000124019, Proposta 19830008, Proposta 44550010) e Portaria

SES 1098/2023. As Propostas de Preços serão recebidas até 20 de outubro de 2025, até as 08hs59min, no site

supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 20 de outubro de 2025, às 09hs, no site

supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas

www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-

rs.com.br. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de

segunda a sexta-feira, pelo telefone (55) 3744-5050.

Frederico Westphalen - RS, 06 de outubro de 2025.

Adriana Pavan

Secretária Municipal da Fazenda

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 E
M

:
06

/1
0/

20
25

 2
1:

06
:4

2

9

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)